INTEL CORP.

INTEL CORP.

ISIN:  US4581401001

Ubersicht

09.04.2024 20:46:13
Kurs

35,22 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 458140100

0,77% (0,27)

US4581401001
INTC

Frankfurt

EUR
Technologie
Aktie

149.251 EUR

S&P 500

35,045 EUR
35,35 EUR
34,40 EUR
34,95 EUR

34,95071 EUR
8.444
295.123,84
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.04.2024 2=
03.04.2024 )
13.03.2024 2
13.03.2024 ]
22.02.2024 =

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download

CHCHCHCH
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=21116842
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US4581401001&ID_NOTATION=269230
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US4581401001&ID_NOTATION=269230
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US4581401001&ID_NOTATION=269230
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69512c3ab8e3f7dc1cced8053bfeba2b046c0d5fa42b20054dc58038a1ccb430&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=7544776b577a6db7c&time=1712811154&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=20e9711ab18994c91b8188172177f3f19b379bc7934282685631751b3e610312&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=750313d545139f059&time=1712811154&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4055f4ac77cc1ee37a122052b286b4940f9810aca1a62d940da10e1681fb2ec5&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=0688314875722ad94&time=1712811154&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eca8254e8a414df9508b4643880a94f9ac13817a0533a14b0026218ec6596474&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=f865852c41943393f&time=1712811154&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=75bbe917e7580b1a8a290b0588f97322d2fc16256cf63ad1fdf42806d282de95&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=96f2721e73bdae24f&time=1712811154&tool=RSC

INTEL CORP.

Details

09.04.2024 20:46:13

Kurs
35,22 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +3,45%
Perf (abs.) +1,18
Beta 1,38
Volatilitat 41,20

ERSTE

Group

+16,97%

0,77% (0,27)

US4581401001
INTC

Frankfurt

EUR
Technologie
Aktie

149.251 EUR

S&P 500

35,045 EUR
35,35 EUR
34,40 EUR
34,95 EUR

34,95071 EUR
8.444
295.123,84

53

100

3J
-38,31%
-21,87
1,22
35,03

5J
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir INTEL CORP.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Datum

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
18.09.2023
06.03.2023
09.04.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
20:39
17:35
17:35
22:00

Kurs

34,89 EUR
34,605 EUR
35,30 EUR
35,195 EUR
34,40 CHF
47,80 USD
38,33 USD

35,99 EUR (13.311
39,26 EUR (9.049
40,79 EUR (9.449
35,13 EUR (8.074

46,32 EUR (25.01.2024

34,40 EUR (09.04.2024

46,32 EUR (25.01.2024

25,09 EUR (25.05.2023

—_ T = — — — = ~—

Gehandeltes Trades

Volumen

1,01 272

0,00 3

4,54 572

0,11 31

0,00 1

0,00 1

2.994,71 498.206
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=269230
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269228
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850298
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19202
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=47347668
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496653
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269226

INTEL CORP.

ERSTE

Group

Minchen

London Stock Exchange
Hong Kong Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
07.02.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

18:03
17:35
09:08
09:02
15:00
20:46
20:02

17:44

19:31
19:03
18:00

35,32 EUR
37,51 USD
150,10 HKD
34,92 EUR
35,055 EUR
35,22 EUR
35,00 EUR

34,925 EUR

34,965 EUR
35,12 EUR
33,913 CHF

0,00
0,07
0,00
0,00
0,30
0,00

0,19

0,00
0,00
0,00

67

53

71
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19203
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116744736
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269225
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2043262
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527225
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097257
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097257
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19204
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527224
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407629951

INTEL CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

intel.

Kontaktdetails
INTEL CORP.

2200 Mission College Boulevard -
95054-1549 Santa Clara

Telefon+1-408-765-8080

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Frank Yeary

Andrea Goldsmith

Omar Ishrak

Risa Lavizzo-
Mourey

Tsu-Jae Liu

Alyssa Henry

Barbara Novick

Dion Weisler

Gregory Smith

James Goetz

Lip-Bu Tan

Stacy Smith

Patrick Gelsinger

- Randhir?Thakur
Chief Architect
Christy Pambianchi
David A. Zinsner
General Counsel

General Manager,
Datacenter and Al

General Manager,
Manufacturing and
Operations

General Manager,
Network and Edge
Group

General Manager,
Non-Volatile
Memory Solutions
Group

General Manager,
Technology
Development

Greg Lavender
Gregory M. Bryant

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:-

INTEL CORP.

5/5

ERSTE

Group
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